
 

 

 

2020 年 3 月吉日 

株式会社ジェイアールテクノサービス仙台 

代表取締役社長 安藤 昭男 

 

社名変更のお知らせ  

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社は、下記のとおり「株式会社 JR 東日本テクノサービス 」に

社名変更することをお知らせいたします。 

 

弊社の前身である、東北鉄道整備株式会社は 1966 年 4 月に創業し、その後、

2000 年 4 月、株式会社東日本コンフォテック、東北新幹線整備株式会社及び

東北鉄道整備株式会社との３社合併により、株式会社ジェイアールテクノサー

ビス仙台が発足しました。 

 

おかげさまで本年 4 月、発足から 20 周年を迎えます。これを機に社名を変更

することで、JR 東日本グループの一員として、新たな気持ちでお客さまや地域の

皆さまのご期待にお応えしていく所存でございます。 

今後とも、何卒変わらぬご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

謹 白 

 

記 

 

１、新社名： 株式会社 JR 東日本テクノサービス 

（英文名） JR East Techno Service Co., Ltd. 

２、変更日： 2020 年 4 月 1 日 

 

※社名変更に伴う住所・ホームページ・メールアドレス・電話番号等の変更はご

ざいません。 

 

以上 


